La Ligua, a 16 de Oi-,. 

clembre de 2011.-/ 

muebles o inmuebles, especialmente acciones o 

participaciones sociales o derechos en sociedades de 

personas, su administración y percepción de rentas 

que deriven de anteriores. Le quedará prohibido 

Ciento cuarenta y cinco 145.. 

, realizar actos comercio cualquier tipo, especialmente 

explotar establecimientos comercio o fabriles, como 

3 
disponer oficinas abiertas a público en genera l y 

4 • obtención de lucro o gananc ia en colocación 

| 

| 

directa productos o servicios en el mercado, salvo |